
UCHWAŁA NR XXII/344/2020 

RADY GMINY SZCZECINEK 
z dnia 11 września 2020r. 

 

w sprawie uchwalenia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków  

na terenie Gminy Szczecinek 
 

Na podstawie art. 19 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu  

w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2019r., poz. 1437, 1495 oraz z 2020r., 

poz. 284) Rada Gminy Szczecinek uchwala co następuje: 

 

§ 1. Uchwala się Regulamin dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie 

Gminy Szczecinek stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Nr XXIX/291/2013 

Rady Gminy Szczecinek z dnia 24 września 2013r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 

zbiorowego dostarczania wody i zbiorowego odprowadzania ścieków obowiązującego na 

terenie Gminy Szczecinek (Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego z 

2013r., poz. 3793). 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2020-09-15T11:42:35+0200




